
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44250 

Voorstel voor vervolg werkgroep burgerbetrokkenheid 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 

besluit: 

1. Na de gemeenteraadsverkiezingen aan de slag te gaan met de eerste opbrengst van de 
raadswerkgroep burgerbetrokkenheid om vervolgens zo snel als mogelijk te komen tot basis 
spelregels die gehanteerd worden bij gemeentelijke besluitvormingstrajecten. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


